 山西兰花煤化工有限责任公司自行监测结果
                                                                                                                                                                                                          公布日期：2015年2月1日

	序号
	污染源

类型
	监测

日期
	监测点位
	开展方式
	监测项目
	排放浓度
	标准限值
	排放单位
	是否达标
	超标

倍数
	排放方式
	排放去向
	备注

	1
	废水
	2015.1.31
	总排口
	手工
	氨氮
	19.45
	50
	mg/L
	是
	
	处理后排放

	山西兰花工业污水处理有限公司
	自承担监测

	
	
	
	
	手工
	化学 

需氧量
	91.34
	200
	mg/L
	是
	
	
	
	

	
	
	
	
	手工
	PH
	8.09
	6-9
	
	是
	
	
	
	

	
	
	
	
	手工
	SS
	54.2
	100
	mg/L
	是
	
	
	
	

	
	
	2015.1.28
	
	手工
	总磷
	0.57
	1.5
	mg/L
	是
	
	
	
	

	
	
	2015.1.30
	
	手工
	挥发酚
	0.003
	0.1
	mg/L
	是
	
	
	
	委托山西仪合环境监测有限公司监测

	
	
	
	
	手工
	石油类
	0.092
	5
	mg/L
	是
	
	
	
	

	
	
	
	
	手工
	氰化物
	0.008
	0.2
	mg/L
	是
	
	
	
	

	
	
	
	
	手工
	硫化物
	0.057
	0.5
	mg/L
	是
	
	
	
	

	
	
	
	
	手工
	总氮
	27.8
	60
	mg/L
	是
	
	
	
	


审核人：侯占英                                                                                  填表人：刘海云
山西兰花煤化工有限责任公司废气自行监测结果
                                      排放单位mg/m3
	监测时间
点位与项目
	锅炉排口  开展方式：自动

	
	出口烟尘浓度
	出口SO2含量
	出口NOx浓度

	2014-1-31

	01:00
	21
	118
	370

	
	02:00
	23
	72
	397

	
	03:00
	17
	16
	384

	
	04:00
	27
	23
	364

	
	05:00
	15
	15
	372

	
	06:00
	10
	11
	365

	
	07:00
	10
	16
	356

	
	08:00
	17
	19
	361

	
	09:00
	3
	14
	358

	
	10:00
	9
	20
	394

	
	11:00
	8
	17
	390

	
	12:00
	11
	15
	359

	
	13:00
	4
	16
	373

	
	14:00
	26
	13
	382

	
	15:00
	11
	15
	136

	
	16:00
	7
	15
	167

	
	17:00
	10
	18
	183

	
	18:00
	13
	14
	195

	
	19:00
	11
	19
	216

	
	20:00
	19
	16
	242

	
	21:00
	2
	20
	206

	
	22:00
	2
	14
	207

	
	23:00
	4
	16
	198

	
	24:00
	8
	16
	199

	平均
	12
	22
	298

	标准限值
	< 200
	< 900
	

	达标情况
	达标
	达标
	达标

	超标倍数
	
	
	

	排放方式
	集中排放
	集中排放
	集中排放

	备注
	


